
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos. s/n° - Jardim Canaã -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000 
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PORTARIA N° 4.413, DE 02 DE MARÇO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE DIRETORA NAS ATRIBUIÇÕES DE SECRETÁRIA DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE, CIDADANIA E TURISMO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.

Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe 

confere a LOM, e,

como responsável e com atribuições do cargo de Secretária na Secretaria Municipal 

da Juventude, Cidadania e Turismo,

SILVA, Cédula de Identidade/RG n° 13.501.180-2 SSP-SP e do CPF/MF n° 

170.270.678-89 Designada como responsável e com atribuições de Secretária 

Municipal da Juventude, Cidadania e Turismo, mantendo-se a remuneração do cargo 

de origem, durante o período de férias do Secretário Municipal da Juventude, 

Cidadania e Turismo Sr. João Paulo de Lima, célula de identidade n° 41.918.443-0 

SSP/SP e CPF n° 382.655.398-51 pelo período de 02.03.2020 a 31.03.2020.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito

CONSIDERANDO a necessidade de designar funcionário

R E S O L V E :

ARTIGO 1°. - Fica a Sra. CRISTIANE CAETANO FERREIRA DA

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se e Afixe-se.

P. M. de Espírito Santo cjoTurvo - SP, 02 de março de 2020.

Publicado por fixação no átrio
Dp r.-ndp -esta F'M nas "ermos do art


